

BIOGRAFIA PROFESIONALE 


Pozicioni i propozuar:
 
1.	Mbiemri:		
2.	Emri: 	
3.	Datëlindja:	
4.	Përkatësia kombëtare: 	
5.	Gjendja civile (martesore): 
6.	Arsimimi: 
	
	Institucioni 
	

	Data: nga (muaji / viti)
           deri më (muaji / viti):

	

	Certifikata/t ose diploma/t e arritur/a:


	



7.	Aftësitë gjuhësore: (Shkruani nga 1 deri në 5 për kompetencë, 1 për shkallën më të ulët dhe 5 për shkallën më të lartë)

	Gjuha
	Lexim
	Komunikim
	Shkrim

	
	
	
	

	
	
	
	



8.	Anëtarësia në trupa profesionale:	

9.	Aftësi të tjera (shembull: njohuri kompjuterike etj.) 

10.	Pozicioni aktual: 

11.	Përvoja e përgjithshme e punës:

12.	Kualifikimet themelore (relevante për projektin):









13.	Të dhëna për përvojën profesionale:

	Data: nga (muaji / viti)
           deri më (muaji / viti):

	

	Vendi:
	

	Kompania:
	

	Pozicioni:
	

	Përshkrimi:
	




Vërtetim:

Unë, i poshtënënshkruari, në bazë të njohurive të mia, konfirmoj se këto të dhëna janë përshkrim i saktë për mua, për kualifikimet e mia dhe për përvojën time.


											_____

Emri dhe mbiemri		 	Nënshkrim			Data
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